Critérium Fédéral Départemental AISNE Complexe sportif Léo Lagrange - Boulevard Géo André 02300 CHAUNY

4éme Tour Samedi 15 Mars 2025 Pointage: 13h30 Début: 14h00

D1 MINIMES GARCONS - Groupe de 24 (26 inscrits) | | D1 CADETS GARCONS - Groupe de 16 (17 inscrits) | | D2 CADETS GARCONS - Groupe de 24 (21 inscrits)
AUBERT Bastien M2 500 HOLNON TT BASTIEN Sacha Cl 909 BUIRECTT BETTAHI Marceau Cl 570 SOISSONS ASPTT
BARRY CHANAT Léo M2 500 ST QUENTINTT BELLEMANIERE Louis C1 549 SOISSONS ASPTT BOUCLY Louison C2 509 LAONTT
BERNARD Leo M2 500 GUISE TT DA SILVA Mathéo C2 701 SOISSONS ASPTT BRIDE Jerome Cl 500 BEAUTOR GS
BERSILLON Timéo M2 500 FRESNOY LE GD GODIN-DEGUELDREJ.  C1 635 HIRSON TTC BRUET Noah Cl 502 VENIZELTT
BONNECHERE Arthur M1 500 FRESNOY LE GD GRESPINET Emeric C2 771 STQUENTINTT Ex CATTIER Lilou Cl 500 VENIZELTT
BRIDE Guillaume M2 501 BEAUTOR GS HIVIN Jules Cl 706 SOISSONS ASPTT CLOQUET Raphael Cl 500 HOLNONTT
CHEMIN Bastien M2 500 HOLNON TT KARAM Zaina C2 612 CHARLY-ETAMPES Ex DE KONINCK Come Cl 550 SOISSONS ASPTT
CUISSET Louis M2 591 LACAPELLETT LANCELIN Axel Cl 620 HOLNONTT Ex DELATTE Maximilien Cl 500 STQUENTINTT
DAURIOL Victor M1 500 GUISE TT LOMBART Nicolas Cl1 567 HOLNONTT DRUET Robin C2 516 STQUENTINTT
DEJEAN Baptiste M2 510 CHARLY-ETAMPES LIEBENGUTH Nolan C1 500 COURMELLES CROUY DUMANGE Yanis Cl 500 GUISETT
DUBOIS Hugo M1 557 BUIRE CTT MALLO Maxence Cl1 830 VENIZELTT GENARD Canmille Cl 500 LAONTT
DUMAUX Gabriel M2 524 VENIZEL TT MARIN Rose C2 641 TERGNIER ESC GIVAIR Mael C2 501 LAONTT
ENNELIN Tom M2 500 HOLNON TT PASQUIER Aaron Cl1 503 SOISSONS ASPTT Ex KUSZ Léo C2 554 VENIZELTT

Ex GONCALVES DE SAA. M1 500 SISSONNE CPTT PLADER Timeo C2 644 HOLNONTT LORIAUX Louis Cl 500 TERGNIER ESC
GUILLET Pierre M2 633 ST QUENTINTT RABBACHIN Lino C1 534 STQUENTINTT MESSIASSE Enzo C2 500 HOLNONTT
HENAULT Lhena M1 575 VENIZELTT RAUSCHER Benjamin ~ C2 755 ST QUENTIN TT NICOLOFF Victor Cl 621 SOISSONS ASPTT
HUFTIER Mahé M1 500 PINON-ANIZY TT RICKLIN Arthur C2 570 STQUENTINTT Ex PIERROT Néo Cl 500 VENIZELTT
LEVIEL Gautier M2 538 GUISE TT VANESTREUVORT Nolan ~ C1 749 VENIZEL TT POYART Heidi Cl 500 PINON-ANIZY TT
LIU Chris M1 500 SISSONNE CPTT RAPPEL A TOUS LES JOUEURS: SAGE Jules Cl 512 LAONTT
MACARET Luis M2 558 GUISE TT En cas d'absence, merci de prévenir le VANDENBORRE Théo  C2 500 TERGNIER ESC
MARTINEZ Rayan M2 500 LAON TT responsable départemental par mail
PRUM Alaric M1 504 FRESNOY LE GD (thierrydonnet4@sfr.fr) avant le vendredi 14

mars 2025.

RICKLIN Maxence M2 569 ST QUENTINTT
RIPOLL Lilian M2 520 ST QUENTINTT
SARTELET Benjamin M1 568 BUIRE CTT
SUGUENOT Arthur M1 608 ST QUENTINTT
VANDENBORRE Tibo M2 500 TERGNIER ESC

Critérium Fédéral Départemental AISNE

4éme Tour

Salle Charles Lentin - Rue Beaumont/Rue de I'Yser - QUESSY Cité 02700 TERGNIER

Samedi 15 Mars 2025

Pointage: 13h30

Début: 14h00

D1 POUSSINS - Groupe de 10 (9 inscrits)

D1 BENJAMINS - Groupe de 24 (25 inscrits)

BEAUVISAGE Arthur P 534 VENIZELTT BAYARD Edouard Bl 552 STQUENTINTT JOSINSKI Maél P 528 FRESNOY LE GD
BEAUVISAGE Victor P 500 VENIZELTT COLAS Louis B1 557 VENIZELTT LALONDE Maxence B1 605 VENIZELTT
DUCROCQ Anna P 500 FRESNOY LE GD DARNOUX Mael B2 500 VENIZELTT LEROMAIN Loghan B1 500 CHARLY-ETAMPES
DUMANGE Nael P 524 GUISETT DETRE Méline B2 516 FRESNOY LE GD LEVEQUE Mathurin B2 542 STQUENTINTT
HUMBERT Emma P 500 BUIRECTT DEVILLERS Gabrielle B2 500 FRESNOY LE GD LIU Lola Bl 500 SISSONNECPTT
LONGATTE Yann P 504 FRESNOY LE GD DOBBELS Mathieu P 575 FRESNOY LE GD LONGATTE Dimitri B2 501 FRESNOY LE GD
MARECHAL LEBON M P 500 STQUENTINTT DUCROCAQ Ines B2 500 FRESNOY LE GD Ex MAHU Milane B2 500 FRESNOY LE GD
MARTINEZ Nolan P 500 LAONTT FERON Alexis B2 525 VENIZELTT NIVAL Mathias Bl 569 CHARLY-ETAMPES
RIPOLL Mael P 500 STQUENTINTT GILLET Noé B2 500 TERGNIER ESC SEVESTE Benjy B1 500 FRESNOY LE GD
HALLART Arthur B1 500 BUIRECTT SEVESTRE Noé B1 500 FRESNOY LE GD
HENAULT Ethan Bl 566 VENIZELTT VANHOOF Simon P 540 STQUENTINTT
HUGONNIER Malo B2 503 SOISSONS ASPTT VASSEUR Diego B1 500 HOLNONTT
HUMBERT Robin Bl 518 BUIRECTT




Critérium Fédéral Départemental AISNE
4éme Tour

Salle Charles Lentin - Rue Beaumont/Rue de I'Yser - QUESSY Cité 02700 TERGNIER

Dimanche 16 Mars 2025

Pointage: 08h30

Début: 09h00

D1 JUNIORS GARCONS Groupe de 16 (17 inscrits) | |

D1 MESSIEURS - Groupe de 24 (25 inscrits)

Ex

Ex

BAYIGBETEK Luther
BORGNIET Charly
BORGNIET Marty
BRUNET Tristan
CARLIER Axel
COULON Nathan
GARRIDO Samuel
GILLET Timothé
GUERRAR Rodrigue
JARIS Nicolas
JOUAFFRE Samuel
LEFEVRE Tony
LESEURRE Thomas
LIEBENGUTH Enzo
MARTIN Gaylor
MOTTE Samuel
SEGURA Kevin
SOULET Eliot

a
a
a
33
33
33
4
a
32
33
32
4
33
a
4
a
4
a

1109
735
665
647

1161
707

1042
754
735
791
691

1060

1006
873

1384
770

1046

1175

SOISSONS ASPTT
LAONTT

LAONTT
SOISSONS ASPTT
ST QUENTIN TT
CHAUNY-AUTREVILLE
ST QUENTIN / HARLY
TERGNIER ESC
LAONTT
CHAUNY-AUTREVILLE
ST QUENTIN TT
GUISE TT
SISSONNE CP TT
COURMELLES CROUY
PINON-ANIZY TT
VENIZEL TT
ETREUXTT
VENIZEL TT

Ex BENBOUKKER Mehdi
BERNARD Logan
BERTOUT Nicolas
BLANGY Steven
BOISARD Florian
BONIN Theo
BOULANGER Seb.
BURDILLAT Pierre
CONGY Yohann
DUROURE Morgan
EMERY Alexandre
FACELLO Laurent
GALET Johann

S

V50

V50

V45
V45

V55
V50

891
1030
809
997
1481
853
1040
712
1211
943
1151
1006
1038

ST QUENTIN TT
TERGNIER ESC
CHARLY-ETAMPES
GUISETT
TERGNIER ESC
CHARLY-ETAMPES
ST QUENTIN TT
CHATEAU THIERRY
CHATEAU THIERRY
CHARLY-ETAMPES
SOISSONS ASPTT
BUIRE CTT

BUIRE CTT

HENNEMANN Quentin
JORGE Nelson
MOLINS Corine
MOUJAHED Sami
NOIRON Alban
POLETZ Christopher
POULAIN Jeremy
POULET Olivier
RICHY Ludovic
TRIQUENEAUX Denis
VAROTEAUX Jimmy
Ex VINOT Jean-Marc
WUILLEMAIN J-F

S

V60
V60
V50

V50
V45
V55

V65
V55

1129
1301
1120
922
1103
1039
1076
1056
798
1123
827
929
1201

ST QUENTIN TT
LAON TT
VENIZEL TT

ST QUENTIN TT
BUIRE CTT
VENIZEL TT
TERGNIER ESC
ST QUENTIN / HARLY
ST QUENTIN TT
PINON-ANIZY TT
ETREUXTT
FRESNOY LE GD
SOISSONS ASPTT

Critérium Fédéral Départemental AISNE
4éme Tour

Dimanche 16 Mars 2025

Début: 09h00

Complexe sportif Léo Lagrange - Boulevard Géo André 02300 CHAUNY
Pointage: 08h30

D2 JUNIORS GARCONS Groupe de 24 (25 inscrits) |

D2 MESSIEURS Groupe de 32 (36 inscrits)

Ex

BENAISSA Elias
BEREZOWSKI Ugo
BOUCRY Baptiste
BULTEZ Nathan
CHERON Théo
COLFAUX Clelia
CRUCHON Mathys
DA SILVA Léo

DA SILVA Lorenzo
DAUBERCIES Kyllian
DE JODAR Eliot
DOUCHEZ Hugo
DUFEUTRELLE Benj.
GRESPINET Clément
HALLART Amael
LAMBERT Gauthier
LELOIRE Tom
MACAREZ Théo
MAGDELAINE Louca
MENARD Constant
MOREAU Xavier
MULLER Kevin
OUDIN Lucas
STILE-ELOIR Tom

J2
J2
Ji
J4
J4
J3
Ji
J3
Ji
Ji
Ji
J2
Ji
J3
Ji
J2
J4
J3
Ji
Ji
Ji
J4
Ji
Ji

500
500
500
649
500
500
523
514
550
500
500
824
500
521
652
931
530
694
500
709
500
711
725
500

LAONTT

VENIZEL TT
CHAUNY-AUTREVILLE
FRESNOY LE GRAND
LAONTT

GUISETT
CHAUNY-AUTREVILLE
SOISSONS
COURMELLES CROUY
FRESNOY LE GRAND
VENIZEL TT
TERGNIER ESC
BEAUTOR GS

ST QUENTIN TT
BUIRE CTT

ST QUENTIN TT
TERGNIER ESC
FRESNOY LE GRAND
LAON TT

BUIRE CTT
CHAUNY-AUTREVILLE
GUISE TT
COURMELLES CROUY
ST QUENTIN TT

BELLAMY Kevin
BOUCHER Gregory
CAUX Valerie
CHAUMONT Claude
CLERAUX Benjamin
COGNARD Frederic
DERUELLE Sebastien
DHAISNE David
DI PIERRO Vincent
DOUKALI El-Hadi
FAGLIN Amélie
FONTENAY Raphaél
FORGES Matthieu
FRENO Enzo
FROUIN Pascal

EX GILLET Julien
GUERRAR Hamid
HAUZA Sylvain

V40
V50
V60

V50

V45
V55
V60

500
761
578
874
807
655
672
701
528
571
503
647
511
502
920
500
537
966

CHATEAU-THIERRY
TERGNIER ESC
SOISSONS ASPTT
CHAUNY-AUTREVILLE
VENIZEL TT
SOISSONS ASPTT
TERGNIER ESC

LA CAPELLETT
CHATEAU THIERRY
CHATEAU THIERRY
FRESNOY LE GD
LAON TT

FRESNOY LE GD
COURMELLES CROUY
CHATEAU THIERRY
TERGNIER ESC
LAON TT

CREPY TT

HERMONT Julien
HUBATZ Fabien
HUYNH KIM LONG Ch.
LAMOUREUX Antoine
LANEZ Hugo
LEGRAIN Didier
LELOIRE Stephen
LONNOY Mickael
LOPES SILVA Benoit
LOSSERAND Xavier
MISSON Anne

Ex NOIRON Claude
PAPILLON Tony

Ex PERRIN Jacques
PERRIN Nicolas
POITTE Yohan
STILE Patrice
SUEUR Cédric

Rappel: 1 montée de Départementale en Régionale par catégorie (sauf SM D1: 2 montées)

V60
V45
V50
V40
V40
V60
V75

V55

V40

V45
V45

664
891
670
602
690
686
632
709
717
846
500
582
591
697
612
760
572
500

ST QUENTIN / HARLY
PINON-ANIZY TT
CHAUNY-AUTREVILLE
VENIZEL TT
GUISETT
SOISSONS ASPTT
TERGNIER ESC
BUIRE CTT
VENIZEL TT

LA CAPELLETT
CREPY TT

BUIRE CTT
CHAUNY-AUTREVILLE
CHARLY-ETAMPES
CHARLY-ETAMPES
GUISETT

ST QUENTIN TT

ST QUENTIN / HARLY




